2

[image: 1][image: ]
ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.02.2021
№ 9

О внесении изменений
в состав комиссии по присуждению
стипендии Главы города Перми
«Спортивные надежды», утвержденный
постановлением Главы города Перми
от 07.04.2017 № 63 «О стипендии Главы
города Перми «Спортивные надежды»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов города Перми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по присуждению стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды», утвержденный постановлением Главы города Перми от 07 апреля 2017 г. № 63 «О стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды» (в ред. от 10.01.2018 № 2, от 10.12.2018 № 197, от 10.01.2020 № 1,
от 15.12.2020 № 226), следующие изменения:
	1.1. позицию:
	«Председатель:

	Гаджиева
Людмила Анатольевна
	- заместитель главы администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Председатель:

	Грибанов
Алексей Анатольевич
	- заместитель главы администрации города Перми»;

	1.2. позицию:
	«Перминов
Петр Владимирович

	- директор государственного краевого автономного учреждения «Центр спортивной подготовки
Пермского края» (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Неганова
Елена Борисовна
	- директор государственного краевого автономного учреждения «Центр спортивной подготовки
Пермского края» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми								      А.Н. Дёмкин
image1.wmf

image2.png